
АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА РАССКАЗОВО 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ      

      

        

04.03.2021                       г. Рассказово                       № 359 

 

 
О внесении изменений в состав экспертного Совета по вопросам размещения, 
эксплуатации рекламных конструкций на территории города Рассказово, 
утвержденный постановлением администрации города от 03.04.2017 №566 
 
 

 В связи с кадровыми изменениями администрация города постановляет: 

 1. Внести в состав экспертного Совета по вопросам размещения, 

эксплуатации рекламных конструкций на территории города Рассказово, 

утвержденный постановлением администрации города от 03.04.2017 № 566  

следующие изменения: 

 исключить из состава экспертного Совета по вопросам размещения, 

эксплуатации рекламных конструкций на территории города Рассказово 

Хрипунова Сергея Митрофановича, начальника отдела архитектуры и 

градостроительства администрации города; 

 включить в состав экспертного Совета по вопросам размещения, 

эксплуатации рекламных конструкций на территории города Рассказово 

Митрофанова Алексея Юрьевича, начальника отдела архитектуры и 

градостроительства, главного архитектора администрации города. 

 2. Настоящее постановление опубликовать на сайте сетевого издания «РИА 

«ТОП68» (www.top68.ru) в информационно-телекоммуникационной сети 

Интернет. 

 3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации города Ю.В. Прокудина. 

 

 

 

Глава  города                                                                                          

         А.Н.Колмаков 
 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.top68.ru/

